
17:30-18:00   
18:05-18:10 
18:10-18:20   
18:20-18:30   
18:30-18:40   
18:40-18:50   
18:50-19:40   
19:40-20:05   
20:05-20:15 
20:15-20:25
20:25-20:30
      20:30

                 

進場
開場
主任及師長致詞
向師長/家長致謝
大學部大合照
碩士班大合照
大學部撥穗
碩士班撥穗
大學部畢業生代表致詞
碩士班畢業生代表致詞
全體大合照
禮成/送客

流程時間   

日期：112年5月26日(星期五)
時間：下午5時30分
地點：大講堂

誠摯邀請學生及家長參加，期待您的蒞臨。
國立中央大學資訊管理學系  系主任 蘇雅惠  敬邀

111學年度畢業撥穗典禮

國立中央大學
資訊管理學系
國立中央大學
資訊管理學系


