



# 國立中央大學 資訊管理學系

## 111學年度畢業撥穗典禮

日期：112年5月26日(星期五)

時間：下午5時30分

地點：大講堂

誠摯邀請學生及家長參加，期待您的蒞臨。  
國立中央大學資訊管理學系 系主任 蘇雅惠 敬邀

時間	流程
17:30-18:00	進場
18:05-18:10	開場
18:10-18:20	主任及師長致詞
18:20-18:30	向師長/家長致謝
18:30-18:40	大學部大合照
18:40-18:50	碩士班大合照
18:50-19:40	大學部撥穗
19:40-20:05	碩士班撥穗
20:05-20:15	大學部畢業生代表致詞
20:15-20:25	碩士班畢業生代表致詞
20:25-20:30	全體大合照
20:30	禮成/送客

